
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Wielgie do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej 
w Dobrzyniu nad Wisłą.

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 12 oraz art 84 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
Dz.U. z 2013 r.,poz.594 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Wielgiem postanawia wydelegować↑ do Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Ziemi 
Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą swoich przedstawicieli w osobach :

1. MAREK GRZYMOWICZ

2. KAZIMIERZ GODLEWSKI

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 916ECAAC-BDE9-4C16-AD08-A49F9543A681. Podpisany Strona 1




